Sebagai informasi, penyaluran santunan ke anak yatim se-Kecamatan Kawali
tersebut adalah merupakan kegiatan Rutin Tahunan Komunitas Musisi Artis
Dangdut Seniman (KMADS) wilayah Ciamis Utata dan Galuh Audio Community
(GAC). Ini dalam rangka untuk kepedulian dan membantu sesama serta
meningkatkan kesejahteraan masyarakat di Bulan Suci Ramadhan 1447 H / 2026
M.

Ciamis, Kapolres Ciamis, Polda Jabar.